
 

Република Србија                                                                                                                                  
Аутономна Покрајина Војводина 
Општинска управа општине Нови Кнежевац 
Комисија за јавну набавку                                                                  
Број: IV-404-12-7/2019 
Дана: 3.6.2019. године 
23330 Нови Кнежевац • Краља Петра I Карађорђевића бр.1 
ПИБ: 101460424 • матични број: 08385327 
телефон: (0230) 82-055  • fax: (0230) 82-076  
www.noviknezevac.rs • javnenabavke@noviknezevac.rs  
 
 
На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 
68/15) Комисија за спровођење јавне набавке бр.ЈН 1.3.5/2019 – Санација водоводне мреже у 
насељу Банатско Аранђелово објављује  

 
Одговор на захтев заинтересованог лица  

за додатним информацијама и појашњењима  
 
Дана 3.6.2019. године Општинска управа општине Нови Кнежевац, као Наручилац, путем 
електронске поште примила је захтев за додатним информацијама и појашњењима 
заинтересованог лица у вези јавне набавке бр.ЈН 1.3.5/2019 – Санација водоводне мреже у 
насељу Банатско Аранђелово, који гласи:  
 
Питање: Да ли је потребан обилазак терена и увид у пројектну документацију. Не видимо 
нигде у тендерској документацији да је потребно, а обично је пракса код оваквих пројеката. 
 
Одговор: Обилаз локације и увид у пројектно-техничку документацију нису предвиђени 
предметном конкурсном документацијом, односно понуда понуђача неће бити одбијена као 
неприхватљива уколико не садржи Записник о извршеном прегледу локације. 
Са друге стране, свако заинтересовано лице може извршити обилазак локације и увид у 
пројектно-техничку документацију, у циљу упознавања са предметном локацијом и свим 
осталим информацијама које могу бити од значаја за припрему понуде, сваког радног дана од 
10,00 до 12,00 часова уз претходно поднет писани захтев најмање 1 (један) дана пре 
планираног обиласка.  
Последњи рок за обилазак и преглед локације је 2 (два) дана пре отварања понуда. 
Лице које врши обилазак локације мора приложити одговарајуће овлашћење на 
меморандуму предузећа. 

 
 

 
                                                                                                             Комисија 

                                                     м.п.  
                                                                                                             за јавну набавку 

                                                 

http://www.noviknezevac.rs
mailto:javnenabavke@noviknezevac.rs

